A.R. برج	Cibum & potum largius sumpsit, aut eorum copiam habuit. 2, Album oculi prorsus & exacte circumdedit nigrum ejus. An ita ut in communi cornea tunica & uice circulo nihil sit inaequale, ut in quorundam oculis apparet? an v. ita ut aperto oculo circumfusa cornea albedo ad omnes pateat partes conspicua? II. qs.	pardi; pardalis sono cum eo convenit, at eo potius Panther significatur. L'Emper. Cl. Tal. p. 22. Ba. Ka. f. 16. Metz. f. 15. 2. Mis. In Bechor. f. 8.1. scrib. בְּרֶדֶלֶת Glos. בְּרֶדֶלֶת Animal hoc in septennio foemina aiunt fieri.	Competens: unde ab illo mille debentur, aut in illum scripta sunt. et بارد Ventus calidus continuè flans. it. Tranquilla, voluptatibus & rerum copia affluens vita. Gigg.
برد	Berreza, ostentavit merita sua vir, ornatum foemina. 2, Separatum fuit: cessit suo loco. Int. Avic. I. p. 131. l. 10. Ar. V. Velut Intransfivè, Ornata patuit, vel talem ostentavit se viris, mulier. cc J p. Semet ad ostentationem compsit.	Vir oblongus, procerus. Sic in Aruch: at in Gem. הַדְּרָנִיקָם v. דְּרָן Alii legunt בְּרֶדֶק a prominere, ut Author Peruschi super Targ. Jon. & H. Exod. 36.33.	Gladii inferentes necem. it. Pl. à prox. præc. v. 6, I.
برد	برد	Dysenteria, dysentericus, qs. comp. דְּרֶדֶס בְּרֶדֶס Fons eructans sanguinem, Nedarim f. 41.2.	برود Frigida, more Latin. pro aqua frigida.
برد	برد	Vestimenti genus ex lana, quod, ut alia, induere non licet, nisi accurata fiat inquisitio an filis lineis consutum sit: sic enim prohibitum est: at cum cannabinis licitum. Kilaim c. ult. Stragulae lectorum crassæ. Aruch.	برود Refrigerans: s. id quo refrigeratur et بروج العدين et. absolute aliquid. sic possum, Refrigeraans collyrium.
برد	برد	Prominuit. Inf. לְבָרְדָּק Ad promineandum, Al. Ad longitudinem, Exod. 36.33. T.H. Vestimenti genus, Hier. Cethuv. 35.1. כְּרָנִיקָם v. בְּרֶדֶק נו ^ك ן	بريد Pers. Berid, et tabellarius et mensura, de qua inf. Ordinatus, dispositus, sc. ad celeriter perferenda regis mandata; constitutus, stabilitus. v. 5, I. et Qui in aliquem locum mittitur s. Legatus; صاحب البريد et خليل Cursor, tabellarius. Hinc est i. q. Equi dispositi ad accelerandi itineris usum;
برد	برد	Monetae species, Menach. f. 29.1. Pistores, Pesach. f. 40.2.	سهر في البريد Iter quod praefectus; et per disposita fit jumenta. 2, Mensura itineraria 12. miliarium s. 3. al. 2. parasangarum. & sic habetur
برد	برد	SYR. חִזְׁבָּן Grando.	قطة و برحلة Merheis diurni, quod la et Mabatta der. it. Equestre iter nocturnum. unde 3, Animal quod leoni seducem; & velut praecursorem præbet, ut preda ejus reliquiis fruatur. 4, Panis cui superfusa est aqua. 5, Leo; quod leonis pedes sauiat. Gigg.
برد	برد	Grandinatus, albo & rubro distinctus, maculosus, versicolor, 1 Reg. 22.10. Pl. Gen. 31.12. etiam Emblicæ, myrobalani. BB.	قطة و برحلة Merheis diurni, quod la et Mabatta der. it. Equestre iter nocturnum. unde 3, Animal quod leoni seducem; & velut praecursorem præbet, ut preda ejus reliquiis fruatur. 4, Panis cui superfusa est aqua. 5, Leo; quod leonis pedes sauiat. Gigg.
برد	برد	Pardus. F. Mulus, quo vocabulo in hoc sensu utitur etiam Ulpianus.	قطة و برحلة Merheis diurni, quod la et Mabatta der. it. Equestre iter nocturnum. unde 3, Animal quod leoni seducem; & velut praecursorem præbet, ut preda ejus reliquiis fruatur. 4, Panis cui superfusa est aqua. 5, Leo; quod leonis pedes sauiat. Gigg.
برد	برد	Plaustrum. حَذْرَنْ Clitellæ.	قطة و برحلة Merheis diurni, quod la et Mabatta der. it. Equestre iter nocturnum. unde 3, Animal quod leoni seducem; & velut praecursorem præbet, ut preda ejus reliquiis fruatur. 4, Panis cui superfusa est aqua. 5, Leo; quod leonis pedes sauiat. Gigg.
برد	برد	SAM. פָּפָּרָס Papirus. Exod. 2.3. An Sam. AETH. עֲלֵג: Grando: Crystallum. Ps. 147. 5, 6. et 18.12. et 50.8. Apoc. 4.6.	قطة و برحلة Merheis diurni, quod la et Mabatta der. it. Equestre iter nocturnum. unde 3, Animal quod leoni seducem; & velut praecursorem præbet, ut preda ejus reliquiis fruatur. 4, Panis cui superfusa est aqua. 5, Leo; quod leonis pedes sauiat. Gigg.
برد	برد	AR. برد, Act. 25.1. Friguit. it. Imbecillus fuit. Gigg.	قطة و برحلة Merheis diurni, quod la et Mabatta der. it. Equestre iter nocturnum. unde 3, Animal quod leoni seducem; & velut praecursorem præbet, ut preda ejus reliquiis fruatur. 4, Panis cui superfusa est aqua. 5, Leo; quod leonis pedes sauiat. Gigg.
برد	برد	I, Frigescit. cca. 2, Grandinavit. v. seq. Beredons & Pass. Grandine percussus & Iesus fuit. 3, Limavit, sc. lima rasit ferrum aliudve. cca. Ex. 32.20. Deut. 9. 21. Prov. Ar. Scal. I. 14. 4, Frigidum collyrium indidit r. Affudit aquam pani. cca. oculo. ccap. & 5, Firmum & necessarium fuit, com. J p. et عَلَيْيَ Semper بروج fuit. 6, Act.	هو لبردة قمعني gritas et sinceritas designatur: ita dixeris, cum quis probè tibi cognitus: Id tibi constat, penitusque perspicuum est. Gigg. et cum Accusat. modi, Illa tua est toto & sincero affectu, 3, Frigoris vehementia Gigg.
برد	برد	Gg 2	هي لك برد نفسها